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ANNO 2016 

!ENTRATE DISPONIBILI NEll'ESERCIZIO 

fondi trasferiti per spese di funzionamento 

Fondi trasferiti per spese di personale 

Cassa 

Fondo cassa esercizio precedente 

per spese di funzionamento 

Fondo cassa esercizio precedente 

per spese di personale 

!TOTALE ENTRATE 

!uSCITE PAGATE NELL'ESERCIZIO 

Spese buste paga per il personale netto 

Versamento ritenute fiscali e previdenziali 

per spese di personale 

Spese di collaborazioni occasionai! 

Spese consulenze studi ed incarichi 

Spese di libri, riviste pubblicazioni e quotidiani 

Spese di attività promozoonall, do rappresentanza 

convegni e attività di aggoornamento 

Imposte e tasse 

Versamento ritenute fiscali a professionist i 

Spese bancarie conto personale 

Spese bancarie conto gruppo 

!TOTALE USCITE 

!SITUAZIONE FINANZIARIA EFFETTIVA ALLA CHIUSURA DELL'ESERCIZIO 

Fondo iniziale di cassa per spese di funzoonamento 

Fondo iniziale di cassa per spese do personale 

Cassa 

Entrate riscosse nell'esercizio 

Uscite pagate nell'eserclzoo 

Fondo cassa fonale per spese di funziona mento 

fondo cassa finale per spese dt personale 

38.019,84 • 

248.872,31 • 

301,05 

S.099,26 

6.887,28 

299.179,741 

172.789,561 

57.836.741 

4.550,00 

15.095,46 

1.164,30 

21.206,90 

15.606,33 

2.548,33 

1.838.42 
491,14 

293.127,181 

5.099.26 

6.887,28 

301,05 

286.892.151 

293.127,18 

2.612,97 

3.138,54 


